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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81909505C

2. Data e Regjistrimit 09/07/2018
3. Emri i Subjektit VILLA PASCUCCI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL SHKALLNUR Shkallnur, Zona 
Kadastrale 3385, Nr. Pasurie 7 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Hoteleri. •Bar, Restorant. •Ndermjetesim tregtar dhe shitje e 

produkteve të ndryshme. •Dhenie dhe marje me qira e 
makinerive dhe pasurive të patundshme. •Transport, për vete 
dhe për palët e treta. •Operacione financiare. •Operacionet 
komerciale, industriale, të letrave me vlerë dhe të pasurive të 
patundshme, si dhe çdo transaksion financiar me bankat, 
institucionet e kreditit dhe kompanitë e tjera. •Import – 
Eksport. •Ushtrimit te cdo veprimtarie te ligjshme,te 
lejueshme per formen e shoqerise,e cila nuk ndalohet me 
ligj[ sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr.9901,dt.14.04.08].  
Adrian Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2023                Deri: 02/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Shkallnur, Zona Kadastrale 3385, 
Godina me nr. pasurie 7 Durres  RRASHBULL 
SHKALLNUR Numër Pasurie 2/22, Zona Kadastrale 3385 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VILLA PASCUCCI
E-Mail: finance@villapascucci.com  
Telefon: 0692080037  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-852421-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856441-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 10.07.2018 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("VILA PASCUCCI")          u be            ("VILLA 
PASCUCCI")         
Emri Tregtar ishte            ("VILA PASCUCCI")          u be            ("VILLA PASCUCCI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913785-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 20.08.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkallnur, Zona Kadastrale 3385, Godina me nr. pasurie 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283500-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6242B3E6-AE6E-47F5-986A-59D92E875BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2C036A-4DE2-4E62-850B-C9A9DE0F99B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F89730-4FD9-47C3-B55D-12ADCF6EB0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2775C103-EAA0-4627-979E-0E3782033C3F


3

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per miratimin e PF 2018.pdf
Villa Pascucci Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564799-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Villa Pascucci  Vendim per miratim te PF 2019.pdf
Villa Pascucci Shenimet Shpjeguese 2019 QKB.pdf

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717862-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 09.06.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@villapascucci.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Numër Pasurie 2/22, Zona Kadastrale 3385;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758512-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Villa Pascucci Vendim per miratim PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Villa Pascucci Shenimet shpjeguese 2020.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962819-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8561E0E4-5592-4B39-A8F9-F02EEC9D1563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396516DD-C8F0-445C-8666-717FB4F066A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6517AFB5-FAB7-4563-B195-81949B12DE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA432438-215C-4AD9-AF5B-8299A44E74CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E64F9D7-921F-4A0A-A94B-6EA67D84D4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0379CB-F8D3-48E3-9C06-F3A4B35132B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16274C9-6A27-4736-AF47-CFFC47B825C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB9CF20-D48F-4273-BF8B-16D92DA2F2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87279E5F-D3D0-48A4-9AB5-A493CDEEA57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AC8082-BE3C-4FD4-8755-15C64C10CA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4522B618-9F97-4624-9482-84D70F7F5FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF76D441-E063-4124-8560-594A1D7A4FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361404AA-EDD0-4298-99AC-40F084642608
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VILLA PASCUCCI Vendim miratim PF 2021.pdf
VILLA PASCUCCI SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148197-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2023 per riemerimin e 
administratorit Adrian Bardhi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Bardhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/07/2018")            u be              ("02/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2023")            u be              ("02/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165492-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
VillaPascucciShenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VillaPascucciVendimmiratimPF.pdf

26/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266497-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2024, ku eshte vendosur per 
emerimin e Merita Muzina si audituese ligjore per auditimin e pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228FC7A9-47F1-4CA2-8DB2-C8E8B2877425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D11BEA-D7FB-434F-85BD-560ED21C10C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1BDF63-47A0-4A24-B006-71FF08B7AC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EC7B61-428E-4A82-B5AC-5B6BB9E77BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C2A7C8-7176-4DBA-B038-3BCD435ACDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2580A7C8-B045-435F-A263-E2868A7BE205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8AC1FE-63D6-4997-976C-FEBEB6E9E8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2097ADB2-5A49-4F05-99A0-A4FC6CA4DC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEE498B-186C-4822-BDC1-69F272AE1979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E13394-AA47-47BB-8E74-4BB9AE8C5D2D
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Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


